FE DE ERRATAS

RESOLUCIÓN DE SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA N.º 051-2016-SUNAT/600000

DICE:
Artículo 2° ()
INTENDENCIA DE PRINCIPALES CONTRIBUYENTES NACIONALES
()
Gerencia de Control de la Deuda y Cobranza
División de Servicios al Contribuyente
 Jefe de la División de Servicios al Contribuyente JUAN CARLOS HENRICH SAAVEDRA, con retención de su cargo como Gerente de Control de Deuda y Cobranza
DEBE DECIR:
Artículo 2° ()
INTENDENCIA DE PRINCIPALES CONTRIBUYENTES NACIONALES
()
División de Servicios al Contribuyente

 Jefe de la División de Servicios al Contribuyente
 JUAN CARLOS HENRICH SAAVEDRA, con retención de su cargo como Gerente de Control de Deuda y Cobranza